〈職員派遣依頼 参考例〉

平成  年  月  日

 宮城県立迫支援学校

  校長  □□ □□   （あて）

                                            登米市立○○○学校

                                                校長  □□ □□

センター的機能による職員の派遣について(依頼)

 標記の件について，貴校職員        を次のとおり派遣していただきますよう，

お願い申し上げます。

１ 日 時  平成  年  月  日（  ）

午前  時  分 ～ 午前  時  分

２ 場 所  ○○○学校 相談室

３ 希望する支援内容   〈例〉

  (１) 行動観察及び実態把握

      対象児童   年  男子

  (２) 校内研修 テーマ「発達障害の理解と支援」

                                                                   など

※申し込む際には，事前に教頭または地域支援コーディネーターに，お電話でご相談ください。

℡  22-9484